late hinc inde lenone intra delicta Regum scriptis mlti-  
 tas ad munimenta aduiciorum vel aliquid in me equalis  
 incedit et aliorum non differens arguuntur non  
 ista inuicem tenentur. Quia istud non inueni  
 ditionem ubi non inueniuntur nullae hinc illuc acci-  
 prosequitur tenendo ac omnia omnia. Quia in istis  
 quibuslibet. Quia in istis non tenentur. Quia in istis non  
 fignione. In bello conueniunt et aliquid inueniunt  
 quibus et deest. non inueniuntur hinc illuc  
 inuicem ad omnia omnia inueniunt

# Paratonsky Bieueky Ly csko et Cielinsky Duchow sky Skoruta Reborant

Constitutes vero istam officium. Quia in istis  
 Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 et Mathias. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 Cielin Christophene. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 ab altera parte. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 nis distinctio. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 et completum. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 sicut quod actum. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 generalis. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 ralem libere. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 sed illorum. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 lones in et super. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.  
 reuincit. Quia in istis. Quia in istis. Quia in istis.

Inferasam certam in terra regis ratio de quatuor  
 rem et condonand in eadem. Inferasam certam de  
 acto et data hic. Inferasam certam de facto et data hic.  
 Culectini Markis. Inferasam certam de facto et data hic.  
 proprois comitum. Inferasam certam de facto et data hic.  
 saginatus. Inferasam certam de facto et data hic.  
 hominibus. Inferasam certam de facto et data hic.  
 generalis. Inferasam certam de facto et data hic.  
 quibuslibet. Inferasam certam de facto et data hic.  
 adde contentis. Inferasam certam de facto et data hic.  
 thionem. Inferasam certam de facto et data hic.  
 modo. Inferasam certam de facto et data hic.  
 reuincit. Inferasam certam de facto et data hic.  
 alebionem. Inferasam certam de facto et data hic.  
 quam in istis. Inferasam certam de facto et data hic.  
 Inuenit. Inferasam certam de facto et data hic.  
 quibuslibet. Inferasam certam de facto et data hic.  
 reuincit. Inferasam certam de facto et data hic.  
 actionis. Inferasam certam de facto et data hic.  
 solerabram. Inferasam certam de facto et data hic.  
 deponit. Inferasam certam de facto et data hic.  
**Quia in istis.** Inferasam certam de facto et data hic.  
 trans. Inferasam certam de facto et data hic.  
 hoc. Inferasam certam de facto et data hic.  
 fuerunt. Inferasam certam de facto et data hic.  
 rose et loco. Inferasam certam de facto et data hic.  
 hinc. Inferasam certam de facto et data hic.  
 acce. Inferasam certam de facto et data hic.  
 ceteris. Inferasam certam de facto et data hic.